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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

المسلك: LI520501 المجال: Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education   الشهادة: Intervention sociale   الإختصاص:
Médiation Familiale

1LI INTV SOC : MED FAMIALE الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
Fondement et techniques de la communication

ض: 1 ر: 2
Santé sociale

ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
4 12.5 2 12.2 13 13 11 2 12.8 14 9 16 سهى راشد 082.....
4 13.35 2 12.5 14.5 10 14 2 14.2 16 10.5 17 أيمن بنجليلة 520.....
2 7.55 2 11.7 11.5 11.5 12 0 3.4 0 6.5 2 عزمي الشوك 825.....
0 7.8 0 7.2 10 7 6 0 8.4 10 8.5 7.5 غفران العرقوبي 615.....
0 8.8 0 8.6 12 8.5 7 0 9 10 8 9.5 شيماء الجبالي 776.....
4 10.95 2 10.5 11.5 12 8.5 2 11.4 10 5.5 18 صفاء بن عون 031.....
4 10.45 2 11.7 11.5 11 12.5 0 9.2 9 10.5 8 شيماء فرج 700.....
4 12.05 2 12.7 13.5 12 13 2 11.4 14 10.5 11 صابرين العدواني 259.....
4 11.9 2 12.4 13 12 12.5 2 11.4 12 11.5 11 سوار الفطناسي 791.....
4 12.3 2 11 11 10 12 2 13.6 12 13 15 شيماء بجاوي 251.....
4 10.1 2 10.8 13 8.5 12 0 9.4 14 8.5 8 وصال عميري 608.....
0 7.2 0 7.4 10 7 6.5 0 7 12 4.5 7 منار طرابلسي 562.....
2 9.7 0 7.2 10 7 6 2 12.2 14 7.5 16 نوال بوعزيزي 270.....
4 11.75 2 12.3 13.5 11.5 12.5 2 11.2 16 10 10 هديل الحاجي 995.....
0 8.5 0 8.8 10 10 7 0 8.2 10 8.5 7 أماني الغفاري 917.....
0 9.5 0 9.6 11 10 8.5 0 9.4 12 3.5 14 وفاء بحروني 572.....
0 9.3 0 9.6 10 6 13 0 9 غياب 8.5 14 رانيا المشرقي 304.....
4 13.85 2 11.1 14.5 10 10.5 2 16.6 13 15 20 مرام مجاجرة 084.....
4 10.65 0 9.3 11.5 7.5 10 2 12 13 11 12.5 مروان الصعدلي 721.....
4 10.15 0 8.5 12.5 8 7 2 11.8 12 8.5 15 جميلة نصري 217.....
4 12.65 2 10.5 12.5 8 12 2 14.8 16 10 19 عبير مرواني 043.....
2 9.3 0 7.6 10 8 6 2 11 15 5 15 تقوى قسومي 944.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب حسن قريري 350.....
4 10.75 2 10.3 11.5 10 10 2 11.2 14 9 12 أيمن منصوري 414.....
4 13.5 2 11.2 12 10 12 2 15.8 13 13.5 19.5 آمنه مسعودي 895.....
4 13.4 2 11.4 12 12 10.5 2 15.4 12 13.5 19 أشواق علاقي 028.....
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المسلك: LI520501 المجال: Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education   الشهادة: Intervention sociale   الإختصاص:
Médiation Familiale

1LI INTV SOC : MED FAMIALE الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
Fondement et techniques de la communication

ض: 1 ر: 2
Santé sociale

ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
4 12.5 2 10.4 11 8 12.5 2 14.6 12 12 18.5 إبتسام هيشري 781.....
0 9.8 0 9.8 11 11 8 0 9.8 13 11 7 تقوى السعيدي 203.....
4 10.6 2 12.6 12 13 12.5 0 8.6 14 5.5 9 بلسم بلعيد 529.....
4 10.35 2 10 12 7 12 10.7 إعفاء أمل المطماطي 915.....
4 11.6 0 8.8 11 6 10.5 2 14.4 12 10 20 هدى صميدة 594.....
4 10.2 0 9.4 11 6.5 11.5 2 11 14 9.5 11 جهان بومعزه 519.....
4 13.6 2 13 14 12 13.5 2 14.2 14 14.5 14 مريم اللملومي 425.....
4 11 2 12.6 11 12 14 0 9.4 12 6.5 11 شيماء عياشي 278.....
4 11.6 2 10.6 14 8.5 11 2 12.6 13 10 15 وفاء مسعودي 806.....
4 11 2 11.2 11 10 12.5 2 10.8 12 10 11 رحاب علوي 796.....
4 13.8 2 12.4 11 12.5 13 2 15.2 12 12 20 بثينة حفصي 850.....
2 9.5 2 11.6 11 12 11.5 0 7.4 10 8.5 5 هديل الدجبي 046.....
4 13.3 2 13 12 13.5 13 2 13.6 12 11.5 16.5 سمية الهمامي 027.....
4 10.45 2 10.7 13.5 10 10 2 10.2 12 12.5 7 فاطمة الوائلي 851.....
2 9.3 0 8.6 11 10 6 2 10 12 7 12 شيماء الحسني 296.....
4 10.7 0 8.4 10 7.5 8.5 2 13 13 8.5 17.5 ايهاب الفرشيشي 111.....
4 12 2 13 13 12.5 13.5 2 11 14 10.5 10 شيماء شعبان 026.....
4 10.75 0 9.3 11.5 7 10.5 2 12.2 13 9 15 ردينة رابحي 088.....
2 9.5 0 7.6 10 6 8 2 11.4 13 8 14 اميمة ربعاوي 349.....
2 9.25 0 7.3 10.5 5 8 2 11.2 14 12 9 ريم بلخيري 732.....
4 13.1 2 10.8 12 11 10 2 15.4 14 13.5 18 نورهان شريطي 724.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Médiation:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520501 :المسلك
Familiale

1LI INTV SOC - MED FAMIALE : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

24 11.14 سهى راشد 082.....

26 11.27 أيمن بنجليلة 520.....

18 9.55 عزمي الشوك 825.....

16 8.53 غفران العرقوبي 615.....

19 9.75 شيماء الجبالي 776.....

23 9.83 صفاء بن عون 031.....

26 10.64 شيماء فرج 700.....

30 11.48 صابرين العدواني 259.....

24 11.09 سوار الفطناسي 791.....

30 11.54 شيماء بجاوي 251.....

28 10.72 وصال عميري 608.....

12 8.86 منار طرابلسي 562.....

20 9.85 نوال بوعزيزي 270.....

24 11.4 هديل الحاجي 995.....

11 8.93 أماني الغفاري 917.....

21 10.26 وفاء بحروني 572.....

13 9.26 رانيا المشرقي 304.....

30 13.29 مرام مجاجرة 084.....

14 8.31 مروان الصعدلي 721.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Médiation:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520501 :المسلك
Familiale

1LI INTV SOC - MED FAMIALE : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

14 7.68 جميلة نصري 217.....

23 10.14 عبير مرواني 043.....

15 9.96 تقوى قسومي 944.....

19 6.07 حسن قريري 350.....

24 10.53 أيمن منصوري 414.....

28 11.37 آمنه مسعودي 895.....

27 11.46 أشواق علاقي 028.....

17 10.03 إبتسام هيشري 781.....

26 11.53 تقوى السعيدي 203.....

30 12.7 بلسم بلعيد 529.....

24 9.57 أمل المطماطي 915.....

16 10.42 هدى صميدة 594.....

19 9.77 جهان بومعزه 519.....

24 12.68 مريم اللملومي 425.....

26 10 شيماء عياشي 278.....

23 10.57 وفاء مسعودي 806.....

30 11.87 رحاب علوي 796.....

30 13.11 بثينة حفصي 850.....

28 11.12 هديل الدجبي 046.....

30 12.01 سمية الهمامي 027.....

30 11.45 فاطمة الوائلي 851.....

24 10.98 شيماء الحسني 296.....

26 11.1 ايهاب الفرشيشي 111.....

27 12.57 شيماء شعبان 026.....

13 9.22 ردينة رابحي 088.....

21 9.98 اميمة ربعاوي 349.....

6 8.38 ريم بلخيري 732.....

24 10.89 نورهان شريطي 724.....


